

UF: MG
Município: VARGEM BONITA
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Folha: 1
Emitida por administrador

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO
Número da NAF: 000020 - Estimativa Data: 22/03/2022

Endereço: PRACA DOS CAPANGEIROS, 21 - CEP: 37922-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 04.465.727/0001-03 Inscrição Estadual: Tel / Fax: 3734351122
camaravargembonita@gmail.com

Número Processo: 000010 / 2022 Cotação de Preços de origem: 00010 / 2022
Data: 22/03/2022
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 000010 / 2022 Inciso: II
Finalidade: 0104 - A aquisição de material de expediente visa atender todos setores administrativos da Câmara Municipal.
Objeto: Aquisição de material de expediente em geral para atender as necessidades da Câmara Municipal.

Fornecedor: 000424 - MARIA SUELI AZA CASTRO

CNPJ 03.009.054/0001-06 I.E.: 5150116120074 Contato:
Endereço: RUA SANTO ANTÔNIO, 168 Complemento: CASA
CEP: 37925-000 Bairro: CENTRO Cidade: PIUMHI UF: MG
Telefone: 3733712392 Fax: Email:

Ficha: 00012
Órgão: 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade: 01.01 CORPO LEGISLATIVO
Sub-Unidade: 01.01.20 SECRETARIA DA CÂMARA
Funcional Programática: 01.031.0021.2004 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 Material de Consumo
Desdobramento: 16 Material de Expediente
Fonte de Recurso: 1.00 Recursos Não Vinculados de Impostos
Sub Fonte: 00 Recursos Não Vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	000158	Caneta marca texto	C UN	12.0000	2.2500	27.0000
Especificação: Ponta: indeformavel, chanfrada para linhas finas/grossas; composicao: tinta fluorescente a base de agua; cor: na cor amarela; gravada no corpo a marca do fabricante. Embalagem com dados de identificacao do produto e prazo de validade.						
00008	000646	Pen drive 32 gb	C UN	3.0000	39.0000	117.0000
Especificação: Capacidade armazenamento: 32 Gigabytes Interface: USB 2.0 Velocidade de transmissão mínima: 10mb/s e gravação 05mb/s Compatibilidade: Windows, MAC e Linux. Modelo: Não retrátil, material resistente.						
00009	001180	CESTO DE LIXO PARA ESCRITÓRIO	C UN	4.0000	30.5000	122.0000
Especificação: Capacidade mínima: 13 litros, Material: polipropileno, Dimensões externas aproximadas: 29 ALT X 23 CM diâmetro.						
00011	001181	Calculadora eletrônica simples de mesa	C UN	2.0000	33.0000	66.0000
Especificação: Calculadora eletrônica de mesa, portátil, 12 dígitos, alimentação pilhas.						
00012	001182	Tinta para carimbos	C UN	1.0000	10.5000	10.5000
Especificação: Tinta para carimbo, cor azul, componentes glicóis, corantes orgânicos e água, aspecto físico líquido, aplicação em carimbos autoentintados e almofadas, capacidade do frasco 40 ml.						
00013	000970	Pasta catálogo injetada	C UN	5.0000	24.0000	120.0000
Especificação: Pasta catálogo injetada 4 parafusos metálicos de 25 mm, com 50 envelopes extra grossos, 250mmx340mm.						

Valor Total: 462.50 (Quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos.)

VALOR QUE ORA EMP. REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXOEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL